

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. (Трубы полипропиленовые армированные для водопровода, с наружным диаметром до 20 мм)				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,7500	57,66	389,205
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	46,3500	12,50	579,375
30	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Соединительные детали, с наружным диаметром 20 мм.)	buc	20,0000	10,329	206,580
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	57,66	172,980
	21232323	Piesa de racordare (fiting)	buc	20,0000	1,68	33,600
		<i>Total</i>	Lei			190 390,351
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			17 525,252
		<i>Transportarea materialelor</i>	6 %			6 750,020
		<i>Total</i>				214 665,623
		<i>Cheltueli de regie</i>	5 %			10 733,282
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			2 253,990
		<i>TVA</i>	20 %			45 530,578
		Total Раздел : 1.Санузлы преподавателей и 11 этаж детский (под одним стояком) Inklusiv salariu				273 183,473 77 890,011
		2. Раздел ; Монтажные работы				
31	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Установка выключателей)	buc	4,0000	65,479	261,916
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,6000	57,66	149,916
	1111000100020	Intrerupator	buc	4,0000	28,00	112,000
32	RpEF06D	Montarea corpului de iluminat minier cu siguranta marita sau normal pentru bec de 100 W (buc	4,0000	164,975	659,899